

RADICADO: 008001-40-53-018-2009-00454-00. Solicitud para Agendamiento fecha de Remate y adjunto Actualización de Liquidación del Crédito

Luatanny Villamizar <2015abogada@outlook.com>

Mar 26/10/2021 17:09

Para: Ventanilla Juzgado 07 Ejecucion Civil Municipal - Atlántico - Barranquilla
<ventanillaj07ecmbquilla@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 2 archivos adjuntos (527 KB)

Solicitud F. de R. y Adj Liq C. 2.pdf; Liquidacion del Credito a octubre del 2021.pdf;

Muy buenas tardes,

REF.: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO

DTE.: JOSE RAMON DONADO BARCELO

JUZGADO DE ORIGEN: DIECIOCHO

DDO.: ALBA PASTRANA RAMOS Y MANUEL CASTRO ORTIZ

RADICADO: 008001-40-53-018-2009-00454-00.

La presente es para adjuntar oficio de Solicitud de nuevo agendamiento de fecha para remate y adjuntar la respectiva actualización liquidación del Crédito a la fecha, ya que, resuelta la nulidad de la parte demanda, y que en virtud de que los bienes objeto del proceso se encuentran debidamente embargados y secuestrados, y no hay recursos ni incidentes pendientes, sea actualizada la Liquidación del Crédito y Las Costas, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 523 del C. de P. C.

Atentamente,

Luatanny Villamizar

C.C. No 52.245.997 de Bogotá

FAVOR ENVIAR ACUSE DE RECIBO



Señor
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO
DTE.: JOSE RAMON DONADO BARCELO
JUZGADO DE ORIGEN: DIECIOCHO
DDO.: ALBA PASTRANA RAMOS Y MANUEL CASTRO ORTIZ
RADICADO: 008001-40-53-018-2009-00454-00.

Doctor(a):

LUATANNY YOLANDA VILLAMIZAR NIGRO, abogada de la parte demandante, me dirijo a usted mi señoría con el fin de solicitarle lo siguiente:

Resuelta Nulidad interpuesta por el abogado de la parte demandada de fecha 14 de junio de 2019, y en virtud de que los bienes objeto del proceso se encuentran debidamente embargados y secuestrados, y no hay recursos ni incidentes pendientes, adjunto Liquidación del Crédito actualizada y para que sea agendada, nueva fecha para el remate de los bienes inmuebles.

Adjunto:

1. Liquidación del Crédito a fecha 13 de octubre del año en curso.

Renuncio a términos y ejecutorias.

Atentamente,

LUATANNY VILLAMIZAR NIGRO
C.C. N° 52.245.997 de Bogotá
T.P. N° 244.905 del C.S. de la J.

Luatanny Villamizar Nigro
Abogada
Celular: 3004695015
E-Mail: abogada.vinig@hotmail.com
Soledad, Atlántico

**E-Mail: abogada.vinig@hotmail.com
Soledad, Atlántico**

LIQUIDACION DE INTERSES MORATORIOS							
CUANTIA	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
13.750.000,00	2366	21,83	32,745	1/01/2008	31/01/2008	31	387.709,90
13.750.000,00	2366	21,83	32,745	1/02/2008	29/02/2008	29	362.696,35
13.750.000,00	2366	21,83	32,745	1/03/2008	31/03/2008	31	387.709,90
13.750.000,00	474	21,92	32,88	1/04/2008	30/04/2008	30	376.750,00
13.750.000,00	474	21,92	32,88	1/05/2008	31/05/2008	31	389.308,33
13.750.000,00	474	21,92	32,88	1/06/2008	30/06/2008	30	376.750,00
13.750.000,00	1011	21,51	32,265	1/07/2008	31/07/2008	31	382.026,56
13.750.000,00	1011	21,51	32,265	1/08/2008	31/08/2008	31	382.026,56
13.750.000,00	1011	21,51	32,265	1/09/2008	30/09/2008	30	369.703,13
13.750.000,00	1555	21,02	31,53	1/10/2008	31/10/2008	31	373.323,96
13.750.000,00	1555	21,02	31,53	1/11/2008	30/11/2008	30	361.281,25
13.750.000,00	1555	21,02	31,53	1/12/2008	31/12/2008	31	373.323,96
13.750.000,00	2163	20,47	30,705	1/01/2009	31/01/2009	31	363.555,73
13.750.000,00	2163	20,47	30,705	1/02/2009	28/02/2009	28	328.372,92
13.750.000,00	2163	20,47	30,705	1/03/2009	31/03/2009	31	363.555,73
13.750.000,00	388	20,28	30,42	1/04/2009	30/04/2009	30	348.562,50
13.750.000,00	388	20,28	30,42	1/05/2009	31/05/2009	31	360.181,25
13.750.000,00	388	20,28	30,42	1/06/2009	30/06/2009	30	348.562,50
13.750.000,00	937	18,65	27,975	1/07/2009	31/07/2009	31	331.231,77
13.750.000,00	937	18,65	27,975	1/08/2009	31/08/2009	31	331.231,77
13.750.000,00	937	18,65	27,975	1/09/2009	30/09/2009	30	320.546,88
13.750.000,00	1486	17,28	25,92	1/10/2009	31/10/2009	31	306.900,00
13.750.000,00	1486	17,28	25,92	1/11/2009	30/11/2009	30	297.000,00
13.750.000,00	1486	17,28	25,92	1/12/2009	31/12/2009	31	306.900,00
13.750.000,00	2039	16,14	24,21	1/01/2010	31/01/2010	31	286.653,13
13.750.000,00	2039	16,14	24,21	1/02/2010	28/02/2010	28	258.912,50
13.750.000,00	2039	16,14	24,21	1/03/2010	31/03/2010	31	286.653,13
13.750.000,00	699	15,31	22,965	1/04/2010	30/04/2010	30	263.140,63
13.750.000,00	699	15,31	22,965	1/05/2010	31/05/2010	31	271.911,98
13.750.000,00	699	15,31	22,965	1/06/2010	30/06/2010	30	263.140,63
13.750.000,00	1311	14,94	22,41	1/07/2010	31/07/2010	31	265.340,63
13.750.000,00	1311	14,94	22,41	1/08/2010	31/08/2010	31	265.340,63
13.750.000,00	1311	14,94	22,41	1/09/2010	30/09/2010	30	256.781,25
13.750.000,00	1920	14,21	21,315	1/10/2010	31/10/2010	31	252.375,52
13.750.000,00	1920	14,21	21,315	1/11/2010	30/11/2010	30	244.234,38
13.750.000,00	1920	14,21	21,315	1/12/2010	31/12/2010	31	252.375,52
13.750.000,00	2476	15,61	23,415	1/01/2011	31/01/2011	31	277.240,10
13.750.000,00	2476	15,61	23,415	1/02/2011	28/02/2011	28	250.410,42
13.750.000,00	2476	15,61	23,415	1/03/2011	31/03/2011	31	277.240,10

Luatanny Villamizar Nigro
Abogada
 Celular: 3004695015
 E-Mail: abogada.vinig@hotmail.com
 Soledad, Atlántico

E-Mail: abogada.vinig@hotmail.com
Soledad, Atlántico

13.750.000,00	1047	18,63	27,945	1/07/2011	31/07/2011	31	330.876,56
13.750.000,00	1047	18,63	27,945	1/08/2011	31/08/2011	31	330.876,56
13.750.000,00	1047	18,63	27,945	1/09/2011	30/09/2011	30	320.203,13
13.750.000,00	1684	19,39	29,085	1/10/2011	31/10/2011	31	344.374,48
13.750.000,00	1684	19,39	29,085	1/11/2011	30/11/2011	30	333.265,63
13.750.000,00	1684	19,39	29,085	1/12/2011	31/12/2011	31	344.374,48
13.750.000,00	2336	19,92	29,88	2/01/2012	31/01/2012	30	342.375,00
13.750.000,00	2336	19,92	29,88	1/02/2012	29/02/2012	29	330.962,50
13.750.000,00	2336	19,92	29,88	1/03/2012	31/03/2012	31	353.787,50
13.750.000,00	465	20,52	30,78	1/04/2012	30/04/2012	30	352.687,50
13.750.000,00	465	20,52	30,78	1/05/2012	31/05/2012	31	364.443,75
13.750.000,00	465	20,52	30,78	1/06/2012	30/06/2012	30	352.687,50
13.750.000,00	984	20,86	31,29	1/07/2012	31/07/2012	31	370.482,29
13.750.000,00	984	20,86	31,29	1/08/2012	31/08/2012	31	370.482,29
13.750.000,00	984	20,86	31,29	1/09/2012	30/09/2012	30	358.531,25
13.750.000,00	1528	20,89	31,335	1/10/2012	31/10/2012	31	371.015,10
13.750.000,00	1528	20,89	31,335	1/11/2012	30/11/2012	30	359.046,88
13.750.000,00	1528	20,89	31,335	1/12/2012	31/12/2012	31	371.015,10
13.750.000,00	2200	20,75	31,125	1/01/2013	31/01/2013	31	368.528,65
13.750.000,00	2200	20,75	31,125	1/02/2013	28/02/2013	28	332.864,58
13.750.000,00	2200	20,75	31,125	1/03/2013	31/03/2013	31	368.528,65
13.750.000,00	605	20,83	31,245	1/04/2013	30/04/2013	30	358.015,63
13.750.000,00	605	20,83	31,245	1/05/2013	31/05/2013	31	369.949,48
13.750.000,00	605	20,83	31,245	1/06/2013	30/06/2013	30	358.015,63
13.750.000,00	1192	20,34	30,51	1/07/2013	31/07/2013	31	361.246,88
13.750.000,00	1192	20,34	30,51	1/08/2013	31/08/2013	31	361.246,88
13.750.000,00	1192	20,34	30,51	1/09/2013	30/09/2013	30	349.593,75
13.750.000,00	1779	19,85	29,775	1/10/2013	31/10/2013	31	352.544,27
13.750.000,00	1779	19,85	29,775	1/11/2013	30/11/2013	30	341.171,88
13.750.000,00	1779	19,85	29,775	1/12/2013	31/12/2013	31	352.544,27
13.750.000,00	2372	19,65	29,475	1/01/2014	31/01/2014	31	348.992,19
13.750.000,00	2372	19,65	29,475	1/02/2014	28/02/2014	28	315.218,75
13.750.000,00	2372	19,65	29,475	1/03/2014	31/03/2014	31	348.992,19
13.750.000,00	503	19,63	29,445	1/04/2014	30/04/2014	30	337.390,63
13.750.000,00	503	19,63	29,445	1/05/2014	31/05/2014	31	348.636,98
13.750.000,00	503	19,63	29,445	1/06/2014	30/06/2014	30	337.390,63
13.750.000,00	1041	19,33	28,995	1/07/2014	31/07/2014	31	343.308,85
13.750.000,00	1041	19,33	28,995	1/08/2014	31/08/2014	31	343.308,85
13.750.000,00	1041	19,33	28,995	1/09/2014	30/09/2014	30	332.234,38
13.750.000,00	1707	19,17	28,755	1/10/2014	31/10/2014	31	340.467,19

Luatanny Villamizar Nigro
Abogada
 Celular: 3004695015
 E-Mail: abogada.vinig@hotmail.com
 Soledad, Atlántico

E-Mail: abogada.vinig@hotmail.com
Soledad, Atlántico

13.750.000,00	913	19,26	28,89	1/07/2015	31/07/2015	31	342.065,63
13.750.000,00	913	19,26	28,89	1/08/2015	31/08/2015	31	342.065,63
13.750.000,00	913	19,26	28,89	1/09/2015	30/09/2015	30	331.031,25
13.750.000,00	1341	19,33	28,995	1/10/2015	31/10/2015	31	343.308,85
13.750.000,00	1341	19,33	28,995	1/11/2015	30/11/2015	30	332.234,38
13.750.000,00	1341	19,33	28,995	1/12/2015	31/12/2015	31	343.308,85
13.750.000,00	1788	19,68	29,52	1/01/2016	31/01/2016	31	349.525,00
13.750.000,00	1788	19,68	29,52	1/02/2016	29/02/2016	29	326.975,00
13.750.000,00	1788	19,68	29,52	1/03/2016	31/03/2016	31	349.525,00
13.750.000,00	334	20,54	30,81	1/04/2016	30/04/2016	30	353.031,25
13.750.000,00	334	20,54	30,81	1/05/2016	31/05/2016	31	364.798,96
13.750.000,00	334	20,54	30,81	1/06/2016	30/06/2016	30	353.031,25
13.750.000,00	811	21,34	32,01	1/07/2016	31/07/2016	31	379.007,29
13.750.000,00	811	21,34	32,01	1/08/2016	31/08/2016	31	379.007,29
13.750.000,00	811	21,34	32,01	1/09/2016	30/09/2016	30	366.781,25
13.750.000,00	1233	21,99	32,985	1/10/2016	31/10/2016	31	390.551,56
13.750.000,00	1233	21,99	32,985	1/11/2016	30/11/2016	30	377.953,13
13.750.000,00	1233	21,99	32,985	1/12/2016	31/12/2016	31	390.551,56
13.750.000,00	1612	22,34	33,51	1/01/2017	31/01/2017	31	396.767,71
13.750.000,00	1612	22,34	33,51	1/02/2017	28/02/2017	28	358.370,83
13.750.000,00	1612	22,34	33,51	1/03/2017	31/03/2017	31	396.767,71
13.750.000,00	488	22,33	33,495	1/04/2017	30/04/2017	30	383.796,88
13.750.000,00	488	22,33	33,495	1/05/2017	31/05/2017	31	396.590,10
13.750.000,00	488	22,33	33,495	1/06/2017	30/06/2017	30	383.796,88
13.750.000,00	907	21,98	32,97	1/07/2017	31/07/2017	31	390.373,96
13.750.000,00	907	21,98	32,97	1/08/2017	31/08/2017	31	390.373,96
13.750.000,00	907	21,98	32,97	1/09/2017	30/09/2017	30	377.781,25
13.750.000,00	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	375.632,81
13.750.000,00	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	363.515,63
13.750.000,00	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	375.632,81
13.750.000,00	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	367.463,02
13.750.000,00	131	21,01	31,515	1/02/2018	28/02/2018	28	337.035,42
13.750.000,00	259	20,68	31,02	1/03/2018	31/03/2018	31	367.285,42
13.750.000,00	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	352.000,00
13.750.000,00	527	20,44	30,66	1/05/2018	31/05/2018	31	363.022,92
13.750.000,00	687	20,28	30,42	1/06/2018	30/06/2018	30	348.562,50
13.750.000,00	820	20,03	30,045	1/07/2018	31/07/2018	31	355.741,15
13.750.000,00	954	19,94	29,91	1/08/2018	31/08/2018	31	354.142,71
13.750.000,00	1112	19,81	29,715	1/09/2018	30/09/2018	30	340.484,38
13.750.000,00	1294	19,63	29,445	1/10/2018	31/10/2018	31	348.636,98
13.750.000,00	1521	19,49	29,235	1/11/2018	30/11/2018	30	334.984,38
13.750.000,00	1708	19,4	29,1	1/12/2018	31/12/2018	31	344.552,08
13.750.000,00	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	340.289,58
13.750.000,00	111	19,7	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	316.020,83
13.750.000,00	263	19,37	29,055	1/03/2019	31/03/2019	31	344.019,27
13.750.000,00	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	332.062,50
13.750.000,00	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	343.486,46
13.750.000,00	697	19,3	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	331.718,75

Luatanny Villamizar Nigro
Abogada
 Celular: 3004695015
 E-Mail: abogada.vinig@hotmail.com
 Soledad, Atlántico

**E-Mail: abogada.vinig@hotmail.com
Soledad, Atlántico**

.....

RESUMEN		
CUANTIA		\$ 13.750.000,00
INTERESES MORATORIOS		\$ 56.002.380,73
TOTAL LIQUIDACION		\$ 69.752.380,73

LIQUIDACION DE INT. MORATORIOS							
CUANTIA	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
10.000.000,00	2366	21,83	32,745	1/01/2008	31/01/2008	31	281.970,83
10.000.000,00	2366	21,83	32,745	1/02/2008	29/02/2008	29	263.779,17
10.000.000,00	2366	21,83	32,745	1/03/2008	31/03/2008	31	281.970,83
10.000.000,00	474	21,92	32,88	1/04/2008	30/04/2008	30	274.000,00
10.000.000,00	474	21,92	32,88	1/05/2008	31/05/2008	31	283.133,33
10.000.000,00	474	21,92	32,88	1/06/2008	30/06/2008	30	274.000,00
10.000.000,00	1011	21,51	32,265	1/07/2008	31/07/2008	31	277.837,50
10.000.000,00	1011	21,51	32,265	1/08/2008	31/08/2008	31	277.837,50
10.000.000,00	1011	21,51	32,265	1/09/2008	30/09/2008	30	268.875,00
10.000.000,00	1555	21,02	31,53	1/10/2008	31/10/2008	31	271.508,33
10.000.000,00	1555	21,02	31,53	1/11/2008	30/11/2008	30	262.750,00
10.000.000,00	1555	21,02	31,53	1/12/2008	31/12/2008	31	271.508,33
10.000.000,00	2163	20,47	30,705	1/01/2009	31/01/2009	31	264.404,17
10.000.000,00	2163	20,47	30,705	1/02/2009	28/02/2009	28	238.816,67
10.000.000,00	2163	20,47	30,705	1/03/2009	31/03/2009	31	264.404,17
10.000.000,00	388	20,28	30,42	1/04/2009	30/04/2009	30	253.500,00
10.000.000,00	388	20,28	30,42	1/05/2009	31/05/2009	31	261.950,00
10.000.000,00	388	20,28	30,42	1/06/2009	30/06/2009	30	253.500,00
10.000.000,00	937	18,65	27,975	1/07/2009	31/07/2009	31	240.895,83
10.000.000,00	937	18,65	27,975	1/08/2009	31/08/2009	31	240.895,83
10.000.000,00	937	18,65	27,975	1/09/2009	30/09/2009	30	233.125,00
10.000.000,00	1486	17,28	25,92	1/10/2009	31/10/2009	31	223.200,00
10.000.000,00	1486	17,28	25,92	1/11/2009	30/11/2009	30	216.000,00
10.000.000,00	1486	17,28	25,92	1/12/2009	31/12/2009	31	223.200,00
10.000.000,00	2039	16,14	24,21	1/01/2010	31/01/2010	31	208.475,00
10.000.000,00	2039	16,14	24,21	1/02/2010	28/02/2010	28	188.300,00
10.000.000,00	2039	16,14	24,21	1/03/2010	31/03/2010	31	208.475,00
10.000.000,00	699	15,31	22,965	1/04/2010	30/04/2010	30	191.375,00
10.000.000,00	699	15,31	22,965	1/05/2010	31/05/2010	31	197.754,17
10.000.000,00	699	15,31	22,965	1/06/2010	30/06/2010	30	191.375,00
10.000.000,00	1311	14,94	22,41	1/07/2010	31/07/2010	31	192.975,00
10.000.000,00	1311	14,94	22,41	1/08/2010	31/08/2010	31	192.975,00
10.000.000,00	1311	14,94	22,41	1/09/2010	30/09/2010	30	186.750,00
10.000.000,00	1920	14,21	21,315	1/10/2010	31/10/2010	31	183.545,83
10.000.000,00	1920	14,21	21,315	1/11/2010	30/11/2010	30	177.625,00
10.000.000,00	1920	14,21	21,315	1/12/2010	31/12/2010	31	183.545,83
10.000.000,00	2476	15,61	23,415	1/01/2011	31/01/2011	31	201.629,17
10.000.000,00	2476	15,61	23,415	1/02/2011	28/02/2011	28	182.116,67
10.000.000,00	2476	15,61	23,415	1/03/2011	31/03/2011	31	201.629,17
10.000.000,00	487	17,69	26,535	1/04/2011	30/04/2011	30	221.125,00
10.000.000,00	487	17,69	26,535	1/05/2011	31/05/2011	31	228.495,83
10.000.000,00	487	17,69	26,535	1/06/2011	30/06/2011	30	221.125,00
10.000.000,00	1047	18,63	27,945	1/07/2011	31/07/2011	31	240.637,50
10.000.000,00	1047	18,63	27,945	1/08/2011	31/08/2011	31	240.637,50
10.000.000,00	1047	18,63	27,945	1/09/2011	30/09/2011	30	232.875,00
10.000.000,00	1684	19,39	29,085	1/10/2011	31/10/2011	31	250.454,17
10.000.000,00	1684	19,39	29,085	1/11/2011	30/11/2011	30	242.375,00
10.000.000,00	1684	19,39	29,085	1/12/2011	31/12/2011	31	250.454,17
10.000.000,00	2336	19,92	29,88	2/01/2012	31/01/2012	30	249.000,00
10.000.000,00	2336	19,92	29,88	1/02/2012	29/02/2012	29	240.700,00
10.000.000,00	2336	19,92	29,88	1/03/2012	31/03/2012	31	257.300,00
10.000.000,00	465	20,52	30,78	1/04/2012	30/04/2012	30	256.500,00
10.000.000,00	465	20,52	30,78	1/05/2012	31/05/2012	31	265.050,00

10.000.000,00	465	20,52	30,78	1/06/2012	30/06/2012	30	256.500,00
10.000.000,00	984	20,86	31,29	1/07/2012	31/07/2012	31	269.441,67
10.000.000,00	984	20,86	31,29	1/08/2012	31/08/2012	31	269.441,67
10.000.000,00	984	20,86	31,29	1/09/2012	30/09/2012	30	260.750,00
10.000.000,00	1528	20,89	31,335	1/10/2012	31/10/2012	31	269.829,17
10.000.000,00	1528	20,89	31,335	1/11/2012	30/11/2012	30	261.125,00
10.000.000,00	1528	20,89	31,335	1/12/2012	31/12/2012	31	269.829,17
10.000.000,00	2200	20,75	31,125	1/01/2013	31/01/2013	31	268.020,83
10.000.000,00	2200	20,75	31,125	1/02/2013	28/02/2013	28	242.083,33
10.000.000,00	2200	20,75	31,125	1/03/2013	31/03/2013	31	268.020,83
10.000.000,00	605	20,83	31,245	1/04/2013	30/04/2013	30	260.375,00
10.000.000,00	605	20,83	31,245	1/05/2013	31/05/2013	31	269.054,17
10.000.000,00	605	20,83	31,245	1/06/2013	30/06/2013	30	260.375,00
10.000.000,00	1192	20,34	30,51	1/07/2013	31/07/2013	31	262.725,00
10.000.000,00	1192	20,34	30,51	1/08/2013	31/08/2013	31	262.725,00
10.000.000,00	1192	20,34	30,51	1/09/2013	30/09/2013	30	254.250,00
10.000.000,00	1779	19,85	29,775	1/10/2013	31/10/2013	31	256.395,83
10.000.000,00	1779	19,85	29,775	1/11/2013	30/11/2013	30	248.125,00
10.000.000,00	1779	19,85	29,775	1/12/2013	31/12/2013	31	256.395,83
10.000.000,00	2372	19,65	29,475	1/01/2014	31/01/2014	31	253.812,50
10.000.000,00	2372	19,65	29,475	1/02/2014	28/02/2014	28	229.250,00
10.000.000,00	2372	19,65	29,475	1/03/2014	31/03/2014	31	253.812,50
10.000.000,00	503	19,63	29,445	1/04/2014	30/04/2014	30	245.375,00
10.000.000,00	503	19,63	29,445	1/05/2014	31/05/2014	31	253.554,17
10.000.000,00	503	19,63	29,445	1/06/2014	30/06/2014	30	245.375,00
10.000.000,00	1041	19,33	28,995	1/07/2014	31/07/2014	31	249.679,17
10.000.000,00	1041	19,33	28,995	1/08/2014	31/08/2014	31	249.679,17
10.000.000,00	1041	19,33	28,995	1/09/2014	30/09/2014	30	241.625,00
10.000.000,00	1707	19,17	28,755	1/10/2014	31/10/2014	31	247.612,50
10.000.000,00	1707	19,17	28,755	1/11/2014	30/11/2014	30	239.625,00
10.000.000,00	1707	19,17	28,755	1/12/2014	31/12/2014	31	247.612,50
10.000.000,00	2359	19,21	28,815	1/01/2015	31/01/2015	31	248.129,17
10.000.000,00	2359	19,21	28,815	1/02/2015	28/02/2015	28	224.116,67
10.000.000,00	2359	19,21	28,815	1/03/2015	31/03/2015	31	248.129,17
10.000.000,00	369	19,37	29,055	1/04/2015	30/04/2015	30	242.125,00
10.000.000,00	369	19,37	29,055	1/05/2015	30/05/2015	30	242.125,00
10.000.000,00	369	19,37	29,055	1/06/2015	30/06/2015	30	242.125,00
10.000.000,00	913	19,26	28,89	1/07/2015	31/07/2015	31	248.775,00
10.000.000,00	913	19,26	28,89	1/08/2015	31/08/2015	31	248.775,00
10.000.000,00	913	19,26	28,89	1/09/2015	30/09/2015	30	240.750,00
10.000.000,00	1341	19,33	28,995	1/10/2015	31/10/2015	31	249.679,17
10.000.000,00	1341	19,33	28,995	1/11/2015	30/11/2015	30	241.625,00
10.000.000,00	1341	19,33	28,995	1/12/2015	31/12/2015	31	249.679,17
10.000.000,00	1788	19,68	29,52	1/01/2016	31/01/2016	31	254.200,00
10.000.000,00	1788	19,68	29,52	1/02/2016	29/02/2016	29	237.800,00
10.000.000,00	1788	19,68	29,52	1/03/2016	31/03/2016	31	254.200,00
10.000.000,00	334	20,54	30,81	1/04/2016	30/04/2016	30	256.750,00
10.000.000,00	334	20,54	30,81	1/05/2016	31/05/2016	31	265.308,33
10.000.000,00	334	20,54	30,81	1/06/2016	30/06/2016	30	256.750,00
10.000.000,00	811	21,34	32,01	1/07/2016	31/07/2016	31	275.641,67
10.000.000,00	811	21,34	32,01	1/08/2016	31/08/2016	31	275.641,67
10.000.000,00	811	21,34	32,01	1/09/2016	30/09/2016	30	266.750,00
10.000.000,00	1233	21,99	32,985	1/10/2016	31/10/2016	31	284.037,50
10.000.000,00	1233	21,99	32,985	1/11/2016	30/11/2016	30	274.875,00
10.000.000,00	1233	21,99	32,985	1/12/2016	31/12/2016	31	284.037,50

10.000.000,00	1612	22,34	33,51	1/01/2017	31/01/2017	31	288.558,33
10.000.000,00	1612	22,34	33,51	1/02/2017	28/02/2017	28	260.633,33
10.000.000,00	1612	22,34	33,51	1/03/2017	31/03/2017	31	288.558,33
10.000.000,00	488	22,33	33,495	1/04/2017	30/04/2017	30	279.125,00
10.000.000,00	488	22,33	33,495	1/05/2017	31/05/2017	31	288.429,17
10.000.000,00	488	22,33	33,495	1/06/2017	30/06/2017	30	279.125,00
10.000.000,00	907	21,98	32,97	1/07/2017	31/07/2017	31	283.908,33
10.000.000,00	907	21,98	32,97	1/08/2017	31/08/2017	31	283.908,33
10.000.000,00	907	21,98	32,97	1/09/2017	30/09/2017	30	274.750,00
10.000.000,00	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	273.187,50
10.000.000,00	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	264.375,00
10.000.000,00	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	273.187,50
10.000.000,00	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	267.245,83
10.000.000,00	131	21,01	31,515	1/02/2018	28/02/2018	28	245.116,67
10.000.000,00	259	20,68	31,02	1/03/2018	31/03/2018	31	267.116,67
10.000.000,00	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	256.000,00
10.000.000,00	527	20,44	30,66	1/05/2018	31/05/2018	31	264.016,67
10.000.000,00	687	20,28	30,42	1/06/2018	30/06/2018	30	253.500,00
10.000.000,00	820	20,03	30,045	1/07/2018	31/07/2018	31	258.720,83
10.000.000,00	954	19,94	29,91	1/08/2018	31/08/2018	31	257.558,33
10.000.000,00	1112	19,81	29,715	1/09/2018	30/09/2018	30	247.625,00
10.000.000,00	1294	19,63	29,445	1/10/2018	31/10/2018	31	253.554,17
10.000.000,00	1521	19,49	29,235	1/11/2018	30/11/2018	30	243.625,00
10.000.000,00	1708	19,4	29,1	1/12/2018	31/12/2018	31	250.583,33
10.000.000,00	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	247.483,33
10.000.000,00	111	19,7	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	229.833,33
10.000.000,00	263	19,37	29,055	1/03/2019	31/03/2019	31	250.195,83
10.000.000,00	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	241.500,00
10.000.000,00	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	249.808,33
10.000.000,00	697	19,3	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	241.250,00
10.000.000,00	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	249.033,33
10.000.000,00	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	249.550,00
10.000.000,00	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	241.500,00
10.000.000,00	1293	19,1	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	246.708,33
10.000.000,00	1474	19,03	28,545	1/11/2019	30/11/2019	30	237.875,00
10.000.000,00	1474	19,03	28,545	1/12/2019	31/12/2019	31	245.804,17
10.000.000,00	1768	18,77	28,155	1/01/2020	31/01/2020	31	242.445,83
10.000.000,00	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	230.308,33
10.000.000,00	205	18,95	28,425	1/03/2020	31/03/2020	31	244.770,83
10.000.000,00	351	18,69	28,035	1/04/2020	30/04/2020	30	233.625,00
10.000.000,00	437	18,19	27,285	1/05/2020	31/05/2020	31	234.954,17
10.000.000,00	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	226.500,00
10.000.000,00	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	234.050,00
10.000.000,00	685	18,29	27,435	1/08/2020	31/08/2020	31	236.245,83
10.000.000,00	769	18,35	27,525	1/09/2020	30/09/2020	30	229.375,00
10.000.000,00	869	18,09	27,135	1/10/2020	31/10/2020	31	233.662,50
10.000.000,00	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	223.000,00
10.000.000,00	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	225.525,00
10.000.000,00	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	223.716,67
10.000.000,00	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	204.633,33
10.000.000,00	161	17,41	26,115	1/03/2021	31/03/2021	31	224.879,17
10.000.000,00	305	17,41	26,115	1/04/2021	30/04/2021	30	217.625,00
10.000.000,00	407	17,54	26,31	1/05/2021	31/05/2021	31	226.558,33
10.000.000,00	509	17,21	25,815	1/06/2021	30/06/2021	30	215.125,00
10.000.000,00	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	221.908,33

10.000.000,00	804	17,24	25,86	1/08/2021	31/08/2021	31	222.683,33
10.000.000,00	931	17,19	25,785	1/09/2021	30/09/2021	30	214.875,00
10.000.000,00	1095	17,08	25,62	1/10/2021	15/10/2021	15	106.750,00
		TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS					40.729.004,17

RESUMEN		
CUANTIA		\$ 10.000.000,00
INTERESES MORATORIOS		\$ 40.729.004,00
TOTAL LIQUIDACION		\$ 50.729.004,00

LIQUIDACION DE CREDITO DE HIPOTECA
DEL 01 DE ENERO DEL 2008 AL 10 DE OCTUBRE DE 2021